АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 мая 2023 г. N 6345

Об утверждении состава общественного координационного
Совета по развитию предпринимательства в городе Челябинске

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":

1. Утвердить состав общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в городе Челябинске (приложение).

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации города Челябинска:
1) от 07.09.2020 N 8662 "Об утверждении состава общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в городе Челябинске";
2) от 23.06.2021 N 7102 "О внесении изменения в распоряжение Администрации города Челябинска от 07.09.2020 N 8662";
3) от 21.12.2021 N 14427 "О внесении изменения в распоряжение Администрации города Челябинска от 07.09.2020 N 8662".

3. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска (Сафонов В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Челябинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города по экономическому развитию и инвестициям Постнова И.В.

Глава города Челябинска
Н.П.КОТОВА

Приложение
к распоряжению
Администрации
города Челябинска
от 16 мая 2023 г. N 6345

[bookmark: P35]Состав
общественного координационного Совета
по развитию предпринимательства в городе Челябинске
(далее - Совет)

	Постнов
Игорь Валерьевич
	-
	заместитель Главы города по экономическому развитию и инвестициям, председатель Совета

	Толмачев
Олег Анатольевич
	-
	заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальному имуществу Челябинской городской Думы, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Косикова
Ольга Олеговна
	-
	начальник Управления по стратегическому планированию, экономике и инвестициям Администрации города Челябинска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Березуев
Сергей Анатольевич
	-
	начальник Управления по торговле и услугам Администрации города Челябинска

	Букреев
Андрей Георгиевич
	-
	председатель совета регионального объединения работодателей "Объединение предпринимателей организаций работодателей малого и среднего бизнеса Челябинской области" (по согласованию)

	Голуб
Ярослав Олегович
	-
	член Совета Челябинского областного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "ОПОРА РОССИИ", председатель Комитета по информационным технологиям (по согласованию)

	Ермаков
Сергей Владимирович
	-
	вице-президент Южно-Уральской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Иванов
Олег Геннадьевич
	-
	президент Ассоциации рестораторов города Челябинска (по согласованию)

	Ларин
Алексей Борисович
	-
	вице-председатель Челябинского областного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "Опора России" (по согласованию)

	Пичугин
Игорь Вячеславович
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Челябинской области по энергетике и естественным монополиям (по согласованию)

	Подкорытова
Наталья Васильевна
	-
	исполнительный директор Челябинского регионального отделения Общероссийской общественной организации "Деловая Россия" (по согласованию)

	Попова
Анна Юрьевна
	-
	директор Автономной некоммерческой организации "Агентство инновационного и инвестиционного развития города Челябинска" (по согласованию)

	Твердохлеб
Станислав Николаевич
	-
	директор Автономной некоммерческой организации "Центр развития промышленных инноваций" (по согласованию)

Заместитель
Главы города Челябинска
по экономическому развитию
и инвестициям
И.В.ПОСТНОВ

Распоряжение Администрации города Челябинска от 16.05.2023 N 6345 "Об утверждении состава общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в городе Челябинске" (вместе с "Составом общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в городе Челябинске") {КонсультантПлюс}

[bookmark: _GoBack]